Управление образования администрации города Лысьвы
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 38»

ПРИКАЗ

20.04.2021 № 22-ОД

Об организации инновационной
деятельности в МБДОУ «Детский сад
№ 38»

На основании Приказа Национального исследовательского института
дошкольного образования Воспитатели России № 9, от 05 апреля 2021 года «О
присвоении дошкольным образовательным организациям статуса
инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного
образования «Воспитатели России»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать с 20.04.2021 г. МБДОУ «Детский сад № 38» работающим в
статусе инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО
«НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» по
направлению «Развитие и педагогическая поддержка игры как ведущей
деятельности дошкольников». Научный руководитель Е.В.Трифонова.

2. Утвердить состав участников инновационной деятельности в рамках
инновационной площадки федерального уровня:
- Воецкова Галина Алексеевна, директор
- Черепанова Наталья Александровна, заместитель директора -
руководитель рабочей группы
- Ширинкина Мария Альбертовна, воспитатель
- Канова Ирина Александровна, воспитатель
- Задёра Ираида Александровна, воспитатель
- Ильичева Алена Николаевна, воспитатель
- Калька Наталья Николаевна, воспитатель
- Калинина Наталья Валерьевна, учитель-логопед
- Лобанова Ирина Викторовна, воспитатель
- Мартынова Елена Владимировна, воспитатель
- Михеева Людмила Александровна, воспитатель
- Нечуговских Марина Ивановна, учитель-дефектолог
- Огородова Елена Викторовна, воспитатель

- Патракова Оксана Владимировна, социальный педагог/педагог-
психолог
- Сухинина Наталья Владимировна, воспитатель
- Стерлягова Наталья Муниповна, воспитатель

3. Руководителю рабочей группы Н.А.Черепановой:
3.1. разработать план работы инновационной площадки «Развитие и

педагогическая поддержка игры как ведущей деятельности
дошкольников»

3.2. Ознакомить педагогов с планом работы инновационной площадки.
3.3. Осуществлять информационное, методическое, аналитическое

сопровождение инновационной деятельности инновационной площадки.
3.4. Отслеживать промежуточные результаты инновационной

деятельности согласно плана.
3.5. Обеспечить своевременное предоставление

отчётности научному руководителю Е.В.Трифоновой
требования.

материалов,
и по месту

4. Контроль за исполне/ /
Директор

С приказом ознакомлены:

Н.А.Черепанова

М.А.Ширинкина

И.А.Канова v S

И.А.Задёра

А.Н.Ильичева

Н.Н. Калька (/ьсы

И.В.Лобанова

^  оставляю за собой.
Ьб'Ч

Г.А.Воецкова

М.И.Нечуговских

Е.В.Огородова

О.В.Патракова

Н.В.Сухинина

Н.М.Стерлягова

Л.А.Михеева

Н.В.Калинина

Е. В. Мартынова